
Logistikdaten

Abzweigkasten, AP

0518418777

60 x 55 x 25 mm, weiß

Artikelnummer

Beschreibung

Mit 4-poliger Klemmleiste: 2,50 mm²n

Nur für trockene Räume geeignetn

4008297184188EAN-Code

VE 10

29

0

29

0,301

0

0

100

0

0

0

0

5,5x5,9x2,8

5,5x5,9x2,8

 

1,369

0

                              

g

g

g

kg

kg

kg

cm

cm

cm

dm³

cm

14,8x12,5x7,4 cm

39269097900Zolltarifnummer

Art der Verpackung

Garantiedauer

Gew. Artikel

Gew. Verpackung

Gew. verpackter Artikel

Gew. VE

Gew. Exportkarton

Gew. Palette

Gewichtsangabe

Mengenangaben

VE je Exportkarton

Anzahl Artikel je Palette

Anzahl VE je Kartonlage

Anzahl Kartonlagen je Palette

Anzahl VE je Palette

Abmessungen

Abm. Artikel

Abm. Verpackung

Abm. VE Karton

Volumen VE

Abm. Exportkarton

Höhe Palette

Allgemeine Daten

Stück

Stück

Stück

Stück

Stück

Stück

Monate

Stand: 1/2018


