

## Abzweigkasten, AP



■ Mit 4-poliger Klemmleiste: 2,50 mm<sup>2</sup>

■ Nur für trockene Räume geeignet

Artikelnummer

**0518418777**

Beschreibung

60 x 55 x 25 mm, weiß

### Allgemeine Daten

Art der Verpackung	
Garantiedauer	Monate
Zolitarifnummer	39269097900
EAN-Code	4008297184188

### Mengenangaben

VE	10	Stück
VE je Exportkarton	100	Stück
Anzahl Artikel je Palette	0	Stück
Anzahl VE je Kartonlage	0	Stück
Anzahl Kartonlagen je Palette	0	Stück
Anzahl VE je Palette	0	Stück

### Gewichtsangabe

Gew. Artikel	29	g
Gew. Verpackung	0	g
Gew. verpackter Artikel	29	g
Gew. VE	0,301	kg
Gew. Exportkarton	0	kg
Gew. Palette	0	kg

### Abmessungen

Abm. Artikel	5,5x5,9x2,8	cm
Abm. Verpackung	5,5x5,9x2,8	cm
Abm. VE Karton	14,8x12,5x7,4	cm
Volumen VE	1,369	dm <sup>3</sup>
Abm. Exportkarton		cm
Höhe Palette	0	cm